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 zگزارش روز

لیونل مسی سال خوبی را سپری 
نکرد. کار به جایی رسید که حتی 
اسمش از لیست ۳۰ نفره توپ 
طا هم خط خورد. دیروز گابریل 
باتیستوتا که تا قبل از لیونل مسی، 
یخ تیم ملی  ر بهترین گلزن تا
آرژانتین بود، در مصاحبه ای جالب از 
درخشش مسی در جام جهانی پیش 
رو گفت: »من تا 4۰ سالگی بازی 
نکردم چون مشکل مصدومیت 
داشتم اما ذهنیت مسی را درک 
می کنم و او نشان داده می تواند 
کماکان بازی کند. پس چرا خودش 
را متوقف کند؟ همه بازیکنان برای 
هدفی بازی می کنند و هدف مسی، 
اثبات بهترین بودن در جهان است. 
به همین دلیل تصور می کنم تا 
زمانی که بتواند به فوتبال ادامه 
می دهد. در مسی نشانه ای از تمایل 
به خداحافظی از تیم ملی نمی بینم. 
بله، گاهی اوقات وضعیت بدنش به 
او اجازه حضور طولانی مدت در زمین 
را نمی دهد اما به لحاظ ذهنیتی، او و 
رونالدو در سطحی متفاوت از سایر 
بازیکنان هستند. توانایی مسی با 
هیچ بازیکن دیگری قابل مقایسه 
نیست. رونالدو همه رکوردها را 
شکسته چون ذهنیتی قوی دارد و 
سخت تاش می کند اما غرور دارد؛ 
چیزی که همه داریم؛ هم من و هم 
همه شما. کسی که غرور ندارد، هیچ 
چیز ندارد! مارادونا و پله هم غرور 
داشتند و همه این ستارگان عاوه 
بر غرور، دیگر فاکتورهای مثبت 
را یکجا در خود می دیدند؛ قدرت، 
توانایی، اشتیاق. عده زیادی کنار هم 
تمرین می کنند اما همه آنها اشتیاق 
و هدف یکسانی ندارند. مسی در 
این جام جهانی می درخشد؛ نه به 
خاطر این که آخرین حضورش در 
این عرصه است. فقط به این دلیل 
که می خواهد جام را به خانه بیاورد و 
اتفاقاً هم تیمی های خوبی هم کنار 

خودش می بیند.

تاثیر تعلیق فوتبال 
هند بر جامعه 

جهانی
فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( 
صبح روز سه شنبه 25 مرداد با 
انتشار اطاعیه ای اعام کرد این 
نهاد فدراسیون فوتبال هند را به 
علت دخالت شخص ثالث علی رغم 
میزبانی این کشور در جام جهانی 
زیر 17 سال دختران تعلیق کرده 
است. میزبانی جام های جهانی پایه 
از سوی کشورهای در حال توسعه 
فوتبال پیش درآمدی برای کسب 
میزبانی جام های جهانی بزرگسالان 
است. مقامات فدراسیون هند 
طبق این گفته و برای رسیدن به 
میزبانی تورنمنت های جهانی در 
رده سنی بزرگسالان، برای کسب 
حق میزبانی جام جهانی زیر 17 
سال زنان اقدام کردند و با نظر 
مثبت فیفا این عنوان به آنها 
رسید. رقابت هایی که قرار بود از 
19 مهر تا 8 آبان برگزار شود اما با 
تعلیق فوتبال هند، سرنوشت این 
میزبانی دگرگون شد. از سوی دیگر، 
رقابت های جام باشگاه های زنان 
آسیا از چند روز دیگر به میزبانی 
شهر قارشی ازبکستان با حضور 
ایران، اردن، هند و تیم میزبان 
برگزار می شود. باتوجه به اطاعیه 
فیفا، نماینده هند از این رقابت ها 
علی رغم سفر به ازبکستان حذف 
شد و حق شرکت در مسابقات 
را ندارد. خبری که فوتبال هند 
را پس از تعلیق و از دست رفتن 
میزبانی جام جهانی زیر 17 سال 
برای سومین بار در شوک فرو برد.

حال باید دید مقامات ورزش هند 
که فوتبال شان به علت تعیین 
کمیته سه نفره برای اصاح فوتبال 
کشورشان با تعلیق فیفا مواجه 
شده  است، این کمیته را عزل 
می کنند یا فوتبال این کشور 
رقابت های پیش روی خودش 
مانند جام ملت های فوتبال مردان 

آسیا را از دست می دهد.

 zتبلیغ روز

 پیش بینی باتیستوتا
 از جام جهانی

 مسی جام را 
به خانه می آورد

inn.ir newspaper.inn.ir
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باشگاهی در ترکیه ۳- مفعول بی واسطه- قدم یک پا- روز تازی- واحدی در سطح- 
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خوردنی- سردترین ماه سال- کج و مورب- مادر همه ورزش ها 7- نشانه- کویر 
سربریده 8- شهری در بلغارستان- مهاجم سابق تیم ملی فوتبال اسپانیا 9- 
هافبک سابق و شوتزن تیم ملی فوتبال آلمان- اندرز 1۰- سوغات اصفهان- مرغ 
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از شب هو  شدن در 
پارک دو پرنس تا 

قهر و دعوا و جنجال 
مقابل مون پلیه زمان 

زیادی نگذشته و 
باشگاه قافیه را به 
فوق ستاره هایش 

باخته؛ پاریس یا باید 
قید نیمار را می زد 
یا با فروش امباپه 

موافقت می کرد. حالا 
که هیچکدام از این 

اتفاقات نیفتاده، 
ناصرالخلیفی می تواند 
 UCL با رویای قهرمانی
زندگی کند و ستاره  ها 
و مربیان بیشتری را به 

مهدکودکش بکشاند!

ZOOM

 zمصاحبه روز

این هفته پیر اوبامیانگ مهاجم گابنی بارسلونا در یک برنامه تلویزیونی 
حضور یافت که حسابی جنجالی شد. این بازیکن باید در پاسخ به سؤالات 
کوتاهی که از او می شد پاسخ فوری می داد که بعضی از آنها حاشیه هایی 
را برای این بازیکن به وجود آورد. او در این برنامه اعام کرد که مسی را 
به رونالدو، رونالدینیو را به ریوالدو و ساموئل اتوئو را به تیری آنری ترجیح 
می دهد. و اما پاسخ جنجالی او به این سؤال که به رئال مادرید عاقه 

دارد یا تاتنهام، دشمن دیرینه آرسنال که او رئال مادرید را ترجیح داد.
این مهاجم گابنی در پاسخ به این سؤال که بنزما را ترجیح می دهد یا هری 

کین را که پاسخ داد به بنزما عاقه بیشتری دارد.
ابراز عاقه به رئال مادرید و بنزما در حالی که این مهاجم گابنی با پیراهن 
بارسلونا به میدان می رود گمانه زنی هایی را درباره احتمال جدایی این 
بازیکن از آبی اناری ها به وجود آورده است و حتی باعث خشم هواداران این 
تیم از او شده است. پیوستن لواندوفسکی به آبی اناری ها باعث شده است 
تا خبرهای زیادی درباره قرار گرفتن اوبامیانگ در فهرست خروجی بارسلونا 

به گوش برسد. گفته می شود چلسی و منچستر هم هواخواه او هستند.

اوبامیانگ اعصاب هواداران بارسا را خورد کرد

در آرزوی رئال؟

 zکار خیر روز

محمد صاح، ستاره مصری لیورپول برای بازسازی کلیسای ابوسیفین در 
استان جیزه مصر که گرفتار آتش سوزی شده بود، بیش از 15۰ هزار پوند 

کمک مالی کرد.
آتش سوزی در این کلیسا روز یکشنبه اتفاق افتاد و جان 41 نفر را گرفت که در 
این جمعیت نام 15 کودک هم وجود دارد. جامعه مسلمان مصر برای بازسازی 
این کلیسا دست به کار شده اند و محمد صاح، ستاره مسلمان و مصری 
لیورپول هم به این جمعیت پیوسته است. این اولین اقدام بشردوستانه 
فوتبالیست ها و درخشش ستاره های مستطیل سبز در جایی به غیر از زمین 
بازی نیست و تاریخ فوتبال به اثبات رسانده آخرین آنها هم نخواهد بود. از 
تاش رونالدو برای جمع آوری کمک به کودکان جنگ زده سوری گرفته تا اقدامات 
خیرخواهانه سادیو مانه برای مردم مستضعف کشورش و موارد متعدد دیگری 
که در طول این سال ها اتفاق افتاده، می توان استنباط کرد فوتبال قرار نیست 
فقط با فروختن بلیت و یا حق پخش بازی ها، ساعتی از اوقات مخاطبانش را پر 
کند. این ورزش با تمام قوایش در بزنگاه های حساس اجتماعی در کنار مردم 
دنیاست و در این راستا ستاره های شاغل در مستطیل سبز نسبت به مدیران 

فوتبالی همواره جلوتر و در وسط میدان امدادرسانی بوده و هستند.

 zداخل سالن

هفته هفتم لیگ برتر فوتسال دیروز )چهارشنبه( با انجام هفت دیدار 
پیگیری شد که در مهم ترین بازی امروز تیم سن ایچ ساوه از سد کراپ 
الوند گذشت و مس سونگون و گیتی پسند نیز مقابل رقبای خود به 

برتری رسیدند. 
 نتایج کامل هفته هفتم لیگ برتر فوتسال به شرح زیر است:

* سن ایچ ساوه 4 - کراپ الوند 2
* گیتی پسند اصفهان 2 - فردوس قم صفر

* مس سونگون 5 - قند کاترین آمل 2
* زندی بتن کاردشت 5 - فولاد زرند ایرانیان ۳

* گهر زمین سیرجان یک - سفیر گفتمان یک
* مقاومت البرز یک - صنایع هرمزگان یک

* چیپس کامل مشهد 2 - فرش آرا 5
تیم سن ایچ ساوه با برتری در دیدار حساس این هفته خود مقابل کراپ 
الوند مقتدرانه و با 19 امتیاز در صدر جدول باقی ماند و تیم های مس 
سونگون و گیتی پسند با 18 و 1۶ امتیاز به رده های دوم و سوم جدول 

صعود کردند.

صعود سونگون و گیتی پسند در جدول

پیروزی سن ایچ در جدال 
بالانشین های فوتسال  

کار جالب ستاره مسلمان لیورپول

 کمک به بازسازی کلیسا

»دو پادشاه در یک اقلیم نگنجد!« 
ناصرالخلیفی، رفقای قطری اش و 
مدیران پاری سن ژرمن، خشت و 
بنای تیم داری را از همان ابتدا کج 
پایه ریزی کرده اند. مالک PSG حالا 
فشار هواداران و رسانه ها را بیشتر 
از هر زمان دیگری حس می کند 
و حاشیه ها، بازی به بازی بزرگتر و 
شعار »به سوی قهرمانی اروپا« صرفاً 
به یک وعده توخالی و پر زرق و برق 

تبدیل می شود.
پاریس منجاب و گردابی شده که 
فقط کارنامه موفق بازیکنان و مربیان 
شاخص را به تباهی می کشاند و اوج 
خواسته های مدیران به پیروزی پرگل 
برابر کلرمونت، نانت، مون پلیه و 

سنت اتین تنزل پیدا کرده.
سؤال این است که دستاورد کارلو 
آنچلوتی، توماس توخل، اونای امری و 
مائوریسیو پوچتینو در پارک دو پرنس 
چه بوده و چه افتخاری جز قهرمانی 
همیشگی در لیگ یک فرانسه در 

کارنامه  شان به ثبت رسیده؟
کریستوف گالتیه چگونه سودای 
قهرمانی در اروپا را به سر خواهد 
داشت آن هم در شرایطی که معضات 
و مشکات بین فوق ستاره ها نمایان 
شده و همه می دانند که نام پاریس، 
کوچک تر از امباپه، مسی و نیمار 

تصور می شود!
برای  پاریس، شب پیروزی  برابر 
مون پلیه در هفته دوم لیگ فرانسه 
پر از اتفاق و حاشیه بود؛ دقیقه 45 
نیمه  اول، ویتینیا با سرعتی بالا در 
تدارک ضدحمله بود و به جای پاس 
به کیلیان امباپه، توپ را به سمت 
دیگر زمین برد و همین موضوع 
باعث شد تا »مالک افتخاری« 
باشگاه پشت به زمین کرده و دست 
از دویدن بردارد؛ او که پنالتی اول 
بازی را خراب کرده بود، در نظر 
داشت دومین ضربه پنالتی را نیز 
خودش بزند اما با مخالفت نیمار، 
دیگر  پادشاه پارک دو پرنس مواجه 
و با زدن یک تنه به لیونل مسی، از 

محوطه جریمه خارج شد.
پس از بازی یک صفحه هواداری نیمار 

در توئیتر نوشت: »امباپه پنالتی زن 
اول تیم شده و این مربوط به قرارداد 
او است. هیچ باشگاهی در دنیا نیست 
که نیمار را داشته باشد و وظیفه گل 

کردن پنالتی ها را به امباپه بسپارد.
نی ا ست اما، کیلیان  باعث نگرا
به لطف تمدید قراردادش مالک 

» پاری سن ژرمن شده!
ین توئیت به  ر با لایک ا نیما
اختافات دامن زد و حالا شایعه شده 
که باشگاه طی  جلسه ای با حضور 
لوئیس کامپوس و ناصرالخلیفی 
به دنبال برگزاری جلسه آشتی کنان 

است.
از شب هو  شدن در پارک دو پرنس تا 
قهر و دعوا و جنجال مقابل مون پلیه 
زمان زیادی نگذشته و باشگاه قافیه 
را به فوق ستاره هایش باخته؛ پاریس 
یا باید قید نیمار را می زد یا با فروش 
امباپه موافقت می کرد. حالا که 
هیچکدام از این اتفاقات نیفتاده، 
ناصرالخلیفی می تواند با رویای 
قهرمانی UCL زندگی کند و ستاره  ها 
و مربیان بیشتری را به مهدکودکش 

ند! بکشا

توجه، این ملک متعلق به امباپه است

 مهدکودک پاریس!
علیبابازاده

نویسنده مهمان
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منچستریونایتد فعاً قعرنشین لیگ برتر است. اتفاقی تاریخی وعجیب. تن هاخ 
روش های زیادی در سر دارد ولی مشخص نیست می تواند واقعاً کاری از پیش 

ببرد یا نه. آنها دوشنبه شب باید با لیورپول رو به رو شوند.

امیررضاهمایون


